Kupující PŘEDMĚT KOUPĚ za uvedenou kupní cenu od prodávajícího kupují a přijímají  

do společného jmění manželů. 

Čl. IV. 

Kupní cena a způsob její úhrady 

1. Kupní cena za PŘEDMĚT KOUPĚ byla sjednána mezi prodávajícím a kupujícím a činí částku  

152 000 Kč (slovy: jedno sto padesát dva tisíce korun českých). 

2. Prodávající a kupující se dále dohodli na tom, že náklad prodeje – správní poplatek spojený 

s návrhem na zahájení řízení o vkladu vlastnického práva dle této smlouvy do katastru nemovitostí 

ve výši 2 000 Kč (slovy: dva tisíce korun českých) uhradí kupující. 

3. Celková cena za PŘEDMĚT KOUPĚ činí celkem částku ve výši 154 000 Kč (slovy: jedno sto padesát 

čtyři tisíce korun českých). 

4. Kupující zaplatí sjednanou kupní cenu ve výši 154 000 Kč na účet a variabilní symbol prodávajícího 

uvedené v záhlaví smlouvy, a to před jejím podpisem poslední smluvní stranou.   

5. Kupující předloží prodávajícímu doklad o zaplacení kupní ceny dle předchozích odstavců čl.